

V Jihlavě dne 11. října 2021

Vícepráce - akce Fritzova 32 - byt č.1

Fritzova 32 - byt č.1				Cena bez DPH
potrubí kanalizační z materiálu PP-B systém HT do DN70	434 Kč *	3,0	m	1 302,0
potrubí kanalizační z materiálu PP-B systém HT do DN100 - úprava stoupačky v bytě	2 100 Kč *	1,0	soub	2 100,0
potrubí z materiálu PP-B systém HT vsazení odbočky DN50 - odpad pro pračku	532 Kč *	1,0	soub	532,0
vyvedení a upevnění odpadních výustek DN50	119 Kč *	5,0	ks	595,0
zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou dn DN125	22 Kč *	3,0	m	66,0
potrubí vodovodní svařované polyfúzně z materiálu PP-RCT DN20	437 Kč *	4,0	m	1 748,0
vyvedení a upevnění vodovodních výustek DN20	952 Kč *	1,0	soub	952,0
ochranna vodovodního potrubí návlekovou izolací DN20	28 Kč *	4,0	m	112,0
zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN20	93 Kč *	4,0	m	372,0
baterie sprchová nástěnná + držák, růžice, hadice	1 580 Kč *	1,0	ks	1 580,0
přesun hmot	600 Kč *	1,0	soub	600,0
				9 959,0
celkem bez DPH				9 959 Kč